PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS

      ESTADO DA BAHIA

      SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO
_____________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 03, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021

“REVOGA PORTARIA Nº 02 E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS.”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso

de suas atribuições legais previstas na Lei de Organização Administrativa – Lei Municipal

nº 983/2017:

Considerando que a Administração Pública tem prerrogativa para anular ou revogar seus

próprios atos;

RESOLVE

Art. 1º. Fica revogada a Portaria nº 02 de 24 de fevereiro de 2021, que suspendeu a

realização de feiras livres no período de 22 a 28 de fevereiro de 2021, nos bairros São

Lourenço e Bela Vista.

Art. 2ª - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, em 24

de fevereiro de 2021.

ELENITA GARCIA ROSA MEDRADOS

Secretária Municipal de Agricultura